(0॥ /॥५षप्रा 3॥305|+ रुपये पचास हजार 

॥॥॥॥॥॥।   
03 « प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाष 
जा ॥अंधा।शा। €£2०स706 

उफ्वांछ 38 : २१ 

(ज्ांटाअ उलजीशाह : ॥5 

5 5 49 24060400040442- 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

00॥ - निदेशन तथा प्रशासन 

450,000.00     
रुपये एक लाख पचास हजार 

हक   0॥ - निदेशन एवं प्रशासन 

04 - मौटरयाड़ियां / ईंघन 

42 - मोटरगाड़ी ईँध्न एवं मरम्मति 

िजऑअंबा।शां लाए 

$086 $प्रोश्ाक0 : ॥५ 

५ ४8 
कि नि नमिमिशि मिल निलिकिशशिकि किक सिर सिकी जिफल लक कल 22 "रच :४/१)८००८:)४५५ ४९४ 24 

6 5 49 24060400404068477 2,000,000.00